
 

 

 

   

 

 

2024年 2月 8日 

各  位  
 

会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社  

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 水 谷    建 

 (コード番号 4548 東証プライム) 

問合せ先 執行役員 管理部門担当  竹 田 和 史 

 (TEL： 03-5220-8950) 
 
 

2024年 3月期第 3四半期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

生化学工業株式会社（本社：東京都千代田区、以下、当社）は、2024年 2月 8日（木）に

予定しておりました 2024年 3月期第 3四半期決算発表を延期することとしましたので、下記

のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１． 決算発表延期の理由 

当社は 2月 8日の発表に向けて決算作業を進めてまいりましたが、決算の確定に時間を要し

ているため、本日の決算発表を延期することといたしました。 

 

２．変更後の予定 

 2024年 3月期第 3四半期決算発表は、2024年 2月 14日（水）を予定しております。なお、

再度の変更等、開示すべき事項が生じた際には速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けしますことを心よ

り深くお詫び申し上げます。 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせは次にお願いします。 

生化学工業株式会社 総務部 コーポレートコミュニケーション担当 

E-mail： ir@seikagaku.co.jp 

TEL： 03-5220-8950 


